

PŘEHLED ZAKÁZKY č. 6011101-21-2025-000122 - položky k fakturaci

Dodavatel	Odběratel
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. Havlíčková 218/64 586 01 Jihlava IČO : 60727772 DIČ : CZ60727772 C 17143, Krajský soud v Brně	Statutární město Jihlava Masarykovo náměstí 97/1 586 01 Jihlava CZECHIA IČO : 00286010 DIČ : CZ00286010

Kód zboží Datum dodání	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem	DPH %	DPH
SLV6010023 21.08.2025	Bonetti (multikára)	33,000	km	44,000	1 452,000	21	(4) TRC
SLV6010006 21.08.2025	Pásové rýpadlo CAT 306 CR	3,000	Mh	900,000	2 700,000	21	(4) TRC
SLV6010021 21.08.2025	OPEL Combo	36,000	km	23,000	828,000	21	(4) TRC
SLV6010023 22.08.2025	Bonetti (multikára)	70,000	km	44,000	3 080,000	21	(4) TRC
SLV6010006 22.08.2025	Pásové rýpadlo CAT 306 CR	2,000	Mh	900,000	1 800,000	21	(4) TRC
SLV6010001 21.08.2025	VW Caddy	23,000	km	23,000	529,000	21	(4) TRC
SLV6010026 21.08.2025	Mercedes Benz - sací vůz 5m3	8,000	km	49,000	392,000	21	(4) TRC
SL60100001 19.08.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	3,000	hod	680,000	2 040,000	21	(4) TRC
SL60100001 19.08.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	3,000	hod	680,000	2 040,000	21	(4) TRC
SL60100001 21.08.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	7,500	hod	680,000	5 100,000	21	(4) TRC
SL60100001 21.08.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	7,500	hod	680,000	5 100,000	21	(4) TRC
SL60100001 21.08.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	7,500	hod	680,000	5 100,000	21	(4) TRC
SL60100001 21.08.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	7,500	hod	680,000	5 100,000	21	(4) TRC
SL60100001 21.08.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	7,500	hod	680,000	5 100,000	21	(4) TRC
SL60100002 21.08.2025	Práce montéra - mimo prac.dobu	0,500	hod	884,000	442,000	21	(4) TRC
SL60100002 21.08.2025	Práce montéra - mimo prac.dobu	0,500	hod	884,000	442,000	21	(4) TRC
SL60100002 21.08.2025	Práce montéra - mimo prac.dobu	0,500	hod	884,000	442,000	21	(4) TRC
SL60100002 21.08.2025	Práce montéra - mimo prac.dobu	0,500	hod	884,000	442,000	21	(4) TRC
SL60100002 21.08.2025	Práce montéra - mimo prac.dobu	0,500	hod	884,000	442,000	21	(4) TRC
SL60100001 21.08.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	3,000	hod	680,000	2 040,000	21	(4) TRC
SL60100001 21.08.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	3,000	hod	680,000	2 040,000	21	(4) TRC
SL60100001 22.08.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	5,000	hod	680,000	3 400,000	21	(4) TRC
SL60100001 22.08.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	5,000	hod	680,000	3 400,000	21	(4) TRC
400325000010	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 250	1,000	ks	54 148,500	54 148,500	21	(4) TRC
797425000016	SYNOFLEX - SPOJKA 250 (265-310)	1,000	ks	38 856,600	38 856,600	21	(4) TRC
799415000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 150 (155-192)	1,000	ks	8 933,760	8 933,760	21	(4) TRC
400315000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 150	1,000	ks	16 727,400	16 727,400	21	(4) TRC
950212515003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2/E3-1,3 -1,8 125-150 (1,3-1,8m)	1,000	ks	2 275,200	2 275,200	21	(4) TRC

PŘEHLED ZAKÁZKY č. 6011101-21-2025-000122 - položky k fakturaci

950225000003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2/E3-1,4 -1,8 250 (1,4-1,8m)	1,000	ks	2 821,500	2 821,500	21	(4)	TRC
34800000000Z	Poklop plastový šoupátový HECKL D140-2015	2,000	ks	739,440	1 478,880	21	(4)	TRC
15000000000ZA	Deska podkladová Vario 15, uni	2,000	ks	132,012	264,024	21	(4)	TRC
709305620	Waga DN 150 spojka (154-192)	1,000	ks	8 281,176	8 281,176	21	(4)	TRC
611250F	F-Tvarovka DN250	1,000	ks	4 792,800	4 792,800	21	(4)	TRC
788050036	Těsnění DN250 PN10-16 328x273x6mm	5,000	ks	288,720	1 443,600	21	(4)	TRC
788050011	Těsnění DN150 218x169x5mm	3,000	ks	222,480	667,440	21	(4)	TRC
SNA2M20085	Šroub A2 nerez M20/85 DIN 931	32,000	ks	59,400	1 900,800	21	(4)	TRC
MNTM20	Matice A2 nerez M20 teflon KILLICH PTFE black DIN 934	32,000	ks	30,000	960,000	21	(4)	TRC
PNM20	Podložka plochá A2 nerez A21mm DIN 125 M20	64,000	ks	4,200	268,800	21	(4)	TRC
0/2B	písek maltařský 0/2B	4,120	t	529,200	2 180,304	21	(4)	TRC

Rekapitulace DPH	Sazba DPH %	Základ daně	DPH	
Přenesení daňové povinnosti v tuzemsku	21	199 451,78	0,00	CZK
Celkem		199 451,78	0,00	CZK
Cena celkem s DPH			199 451,78	CZK

Vyřizuje

Hejdová Naděžda, hejdova@smj.cz, 567 553 174

Kontaktní osoba